
2025(一社)四青№■■ 

2025年 5月吉日 

正会員 研修生 各位 

 

 

 

 

一般社団法人四日市青年会議所 

  2025年度理事長 仲野 仁裕 

2025 年度専務理事  蛭波  敬 

2025 年度事務局長  伊藤 公一 

一般社団法人四日市青年会議所 

第一回臨時総会・委任状のご案内 
 

拝啓 若葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

下記の通り第一回臨時総会を開催いたします。 

第一回臨時総会では 2026 年度の理事長予定者承認等の重要な案件を審議されますので、ご出席を

いただきますようご案内申し上げます。19 時から開催となりますが、開会 5 分前より入出を制限させてい

ただきますので、お時間に余裕をもってお越しください。  

                                                 敬具 

 

記 

 

【総 会】 日 時 6 月 10 日（火）19 時 00 分 開会  （18 時 30 分～18 時 55 分受付）  

※総会の途中入場、途中退出は原則できませんので、時間に余裕をもって開始時刻までに入場してい

ただきますようお願いいたします。 

 

場 所 四日市市文化会館第 3 ホール 四日市市安島２丁目 5-3 

総会審議議題  

第 1 号議案…一般社団法人四日市青年会議所 2026 年度理事長予定者承認の件 

第 2 号議案…公益社団法人日本青年会議所東海地区 三重ブロック協議会 
2026 年度会長候補者承認の件 

第 3 号議案…一般社団法人四日市青年会議所 2026 年度監事予定者選出の件 

第 4 号議案…一般社団法人四日市青年会議所 2026 年度理事予定者選出の件 

第 5 号議案…その他 

 

【ドレスコード】 ビジネス（ネクタイ着用）・ＪＣバッジ・ネームプレート 

※クールビズ期間ですが、ネクタイ着用となりますので、ご注意ください。 

           

【次年度理事予定者を励ます会 開催場所】大正館 21：30～23：00（予定） 

四日市市西新地 3 番地 18 号 TEL:059-352-5118     

登録料：5,000 円 

以上 



5 月 16 日（金）までに Google forms にてご返信ください。 

（フォームはこちら） 

 

第一回臨時総会 出欠 回答 

(回答の確認はこちら) 

 

 

 

 

 

 

▼委任状  
 

第一回臨時総会の議決に関しまして               君に委任させていただきます。 

 

  ご 氏 名                   （自筆）  

 

 

※欠席される方のみ委任状を5月30日（金）までに以下のいずれかの提出方法にてご対応を

お願いいたします。 

①原本をルームに提出していただく。 

②FAXで送信していただく。（FAX送信先：059-352-7265） 

③メールで送信していただく。（メール送信先・事務局：2025yjcjim@gmail.com） 

 
 

 

 

 

※委任状の注意事項 
 

① 委任状の提出につきましては、欠席者のみ提出とさせていただきます。 

② 代理人に一度に委任できる人数は 4名（代理人本人を除く）以内となっております。 

欠席をされる場合は委任状を提出ください。 

 

③ 委任状は必ず原本に本人が署名いただくようにお願いします。署名したものを期限までに上記の方法

にてご提出していただくようお願いいたします。 

 

④ 今回の総会では書面または電磁的方法により議決権を行使せず、他の正会員を代理として議決権の

行使を行うこととします。 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSesL0XPemvTrT8na0tPYc8ge8Vawq1kDI9qn4EYTLKsNNlKLQ/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/15cpSTrpXhUwi26yfrXOLCi4-mjDGif6H2FZqRupXVk8/edit?usp=sharing
mailto:2025yjcjim@gmail.com

